

Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S

Ramsherred 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34472718

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2016

Jens A. Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels A. Nielsen & Søn Holding A/S Ramsherred 10 6200 Aabenraa
CVR-nr. Regnskabsår	34472718 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Jette Nielsen , Formand Jens Jepsen
Direktion	Niels A. Nielsen , Direktør
Revisor	Intension Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Mette Kløna
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber, fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28055, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.434.381 og en egenkapital på kr. 1.416.957.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		-41.985	-544.927
Resultat af primær drift		-41.985	-544.927
Finansielle indtægter		19.338	17.000
Resultat før skat		-22.647	-527.927
Skat af årets resultat		-5.408	538
Årets resultat		-28.055	-527.389
Resultatdisponering			
Overført resultat		-28.055	-527.389
		-28.055	-527.389

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.002.566	1.037.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.960	355.559
Andre tilgodehavender		70.617	68.706
Finansielle anlægsaktiver		1.432.143	1.461.891
Anlægsaktiver		1.432.143	1.461.891
Andre tilgodehavender		0	2.559
Kortfristede tilgodehavender		0	2.559
Likvide beholdninger		2.238	4.072
Omsætningsaktiver		2.238	6.631
Aktiver		1.434.381	1.468.522

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	916.957	945.012
Egenkapital		1.416.957	1.445.012
Selskabsskat		0	2.559
Anden gæld		2.849	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.849	2.559
Anden gæld		14.575	20.950
Kortfristede gældsforpligtelser		14.575	20.950
Gældsforpligtelser		17.424	23.509
Passiver		1.434.381	1.468.521
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015/16

2014/15

Note 1 - Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Niels A. Nielsen & Søn Ejendomme A/S	Aabenraa	100,00	1.002.568	-35.060
			1.002.568	-35.060

Note 2 - Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 3 - Overført resultat

Saldo primo	945.012	1.472.401
Årets tilgang	-28.055	-527.389
Saldo ultimo	916.957	945.012

Note 4 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Niels Andreas Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722264635593

IP: 212.112.150.240

2016-11-24 19:13:39Z

NEM ID 

Niels Andreas Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-722264635593

IP: 212.112.150.240

2016-11-24 19:13:39Z

NEM ID 

Jette Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-009305940458

IP: 212.112.150.240

2016-11-24 19:14:55Z

NEM ID 

Jens Rasmussen Jepsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-016476514861

IP: 87.54.254.182

2016-11-25 14:50:37Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2016-11-27 09:39:44Z

NEM ID 

Jens Rasmussen Jepsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016476514861

IP: 87.54.254.182

2016-11-28 22:28:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ST16A-W1QM0-VJQXJ-OP4LB-TEU4Z-HS2CD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>